
                                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 
                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                              Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Brtná 

  

                                 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO – KoPÚ BRTNÁ 

 

uzavřený 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

                                                     mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
                                                                                  Ing. Miroslava Smejkalová, referent Pobočky Pelhřimov 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“.    

 

Zhotovitel: Společnost TRAVAL s.r.o. a Geoding s.r.o. 

Společnost TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
Zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Anna Boháčová 
Tel.: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 13122 
 

Společnost: Geoding, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Pankráci čp. 1597/76, 140 00 Praha 4, Nusle
  
Pracoviště:                                                        Jungmannova 1, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Martinem Hasíkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Hasík 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Hasík 
Tel.: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 



Stránka 2 ze 3 

 

ID DS: dmvvfy5  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 002 055 41   
DIČ: CZ 00205441   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 87968. 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 

 
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá s ohledem na možnost řešení vlastnických hranic 
lesních pozemků v obvodu řešeného území – jedná se rozšíření předmětu veřejné zakázky o dílčí 
fakturační celek 3.1.3.b. V katastrálním území Brtná byly identifikovány menší lesní komplexy 
s rozdrobenou vlastnickou držbou, které budou vyžadovat šetření jejich vnitřních hranic.  

Proto se smluvní strany po projednání s Katastrálním pracovištěm Pelhřimov dohodly, že bude 
provedeno šetření vnitřních vlastnických hranic předmětných lesních pozemků komisí pro šetření 
hranic za účasti vlastníků, přičemž vnější obvody komplexů budou převzaty podle již provedeného 
zaměření skutečného stavu. Na základě tohoto šetření a případného vyjádření vlastníků sousedících 
pozemků provede pak zhotovitel zaměření vyznačených hranic a jejich vytyčení dočasnou stabilizací 
(dřevěnými kolíky). Tím nebude dotčeno právo účastníků řízení požádat po skončení pozemkové 
úpravy o vytyčení těchto pozemků s provedením trvalé stabilizace. 

Uskutečněním úkonů, které jsou obsahem tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, pozemkový úřad 
racionalizuje postup při zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy. Zvoleným postupem 
pozemkový úřad sleduje záměr předejít sporům či pochybnostem, které jsou příznačné právě pro 
specifiku hranic lesních pozemků. Tyto potenciální spory, které by mohly prolínat návrhovou částí 
KoPÚ, by mohly mít dopad i do časového rozvrhu plnění zakázky. Zakládaly by pak i vyšší míru 
pravděpodobnosti průtahů při schvalování návrhu a zvyšovaly potenciální četnost možných odvolání 
do rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ, resp. riziko případných soudních sporů po zápisu 
mapového díla do katastru nemovitostí. 

Článek druhý: 
 
Rozsah rozšířeného předmětu plnění v měrných jednotkách, jednotková i celková cena tohoto 
rozšířeného plnění a řešení termínu prací je rekapitulováno v Příloze č. 1 smlouvy o dílo („Položkový 
výkaz činností“), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo, a která 
zahrnuje i změny dle Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Článek třetí: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1579-2016-520203 ve znění Dodatku č. 
1 nemění. 
 
 

Článek čtvrtý: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 



Stránka 3 ze 3 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
     

V Jihlavě dne ……………               V Českých Budějovicích dne …………… 

 

Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel Ing. Vendula Valentová 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                        jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.  
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 

          
                                                                                            ……..…………………..…………… 
                                                                                            Ing. Martin Hasík 
                                                                                            jednatel společnosti Geoding, spol. s r.o. 

      
                                                                                                        
                                                                                                   

      

    


